
Uchwała Nr X/2009/2010 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących  w  Iławie  

z dnia 24 kwietnia 2010  roku 

 

w sprawie  zmian w statucie ZSO . 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572, ze zm.); rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 lutego 2007 roku w 

sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz szkoły publicznej ( Dz. U z 2007 r Nr 35 

poz. 221 i 222 ) oraz § 22 ust.1 Statutu Szkoły rada pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała następujące zmiany w statucie ZSO w Iławie i 

przedstawia   Radzie Szkoły do zatwierdzenia. 

 W § 8 pkt. 2 skreślono wyraz „ich” 
1. Zasady wydawania świadectw i innych dokumentów szkolnych  ich wzory, sposób dokonywania 

ich sprostowań, wystawianie duplikatów oraz odpłatność za te czynności określają odrębne  
przepisy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  uchwalenia .  

 

Podpis Przewodniczącego rady pedagogicznej  

 


